

Dodávateľ:

PARKET MILO s.r.o.
Ostravská 24
040 01 Košice

IČO: 36200476
 DIČ: 2020047161
 IČ DPH: SK2020047161
 Telefón: 055/6460991
 Mobil: 0903611203
 E-mail: parket.milo@orangemail.sk

Variabilný symbol: 2200003
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 53000064
 DIČ: 2121223566
 IČ DPH: SK2121223566

Sociálny podnik Košického samosprávneho k
Námestie Maratónu mieru 1
042 66 Košice - mestská časť Staré Mesto

Banka: Československá obchodná banka, a.s.
 SWIFT:
 IBAN: SK8875000000000013053013
 Číslo účtu: 13053013 Kód banky: 7500

Dátum vyhotovenia: 18.02.2022
 Dátum splatnosti: 01.03.2022
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 08.02.2022
 Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám za : dodaný materiál na renováciu a povrchovú úpravu parkiet.							
BONA Novia plm á 10 lit.	75 l	18,50		1 387,50	20%	277,50	1 665,00
BONA Wave plm á 5l lak	10 l	22,70		227,00	20%	45,40	272,40
BONA Mix Fill Plus, á 5 lit.	5 l	14,50		72,50	20%	14,50	87,00
Bona valček s diskami	2	25,00		50,00	20%	10,00	60,00
Bona Rolerbox	2	8,00		16,00	20%	3,20	19,20
Držiak valčeka	1	6,00		6,00	20%	1,20	7,20
Lakovacia tyčka Bona	1	39,00		39,00	20%	7,80	46,80
Stierka Rapid nerezová	2	60,00		120,00	20%	24,00	144,00
Brúsny pás Ceramic 200*750 P36	6	20,00		120,00	20%	24,00	144,00
Brúsny pás Ceramic 200*750 P50	6	18,00		108,00	20%	21,60	129,60
Brúsny pás Ceramic 200*750 P60	6	19,00		114,00	20%	22,80	136,80
Brúsny pás Ceramic 200*750 P80	4	17,50		70,00	20%	14,00	84,00
Brúsny korúč na suchý zips, priemer 150, P36	50	2,20		110,00	20%	22,00	132,00
Brúsny kotúč Ceramic priemer 150, P50	50	1,90		95,00	20%	19,00	114,00
Brúsny kotúč Ceramic priemer 150, P60	50	1,75		87,50	20%	17,50	105,00
Brúsny kotúč Ceramic priemer 150, P80	43	1,65		70,95	20%	14,19	85,14

Súčet položiek 2 693,45 538,69 3 232,14
SPOLU NA ÚHRADU 3 232,14

Vystavil: Ľubica Priateľová
 lubica.priatelova@gmail.com

Okresný súd KE I, Oddiel sro, Vložka č. 11833/V

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	2 693,45	20%	538,69	3 232,14

